Roraima , 15 de Dezembro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima   •    ANO XI | Nº 2548

 www.diariomunicipal.com.br/amr                                                                               14

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº

001/2025 - SELCO PROCESSSO ADMINISTRATIVO Nº

134/2025 - SMSA

AVISO DE RESULTADO FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 - SELCO

PROCESSSO ADMINISTRATIVO Nº 134/2025 - SMSA

O MUNICIPIO DE BONFIM-RR, primando pelo princípio da

publicidade e transparência, torna publico o resultado final do

.PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 – SELCO. Objeto: A

contratação de empresa para aquisição e fornecimento de 01 (Um)

veículo (Unidade Móvel de Saúde – Ambulância Tipo A- Remoção

Simples) para o atendimento da Rede Municipal de Saúde da

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento – SMSA da Prefeitura

Municipal de Bonfim/RR.

Empresa Vencedora: MEDISUL COMERCIO DE MERCADORIAS

E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 34.792.887/0001-10, com o

Lote Único no valor total de R$ 179.000,00 (cento e setenta e nove

mil reais), conforme proposta de preços de apensa nos autos.

Bonfim-RR, 12 de dezembro de 2025

ROSICLEIDE RODRIGUES
Pregoeira

Publicado por:
Osterni Oliveira Silva Junior

Código Identificador:026DB8EE

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 381 - “DISPÕE SOBRE A DOAÇÃO DO IMÓVE

A UNIÃO,L

DECRETO Nº381/2025

“Dispõe sobre a doação do Imóvel que especifica.”

O Prefeito do Município de Bonfim, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pelo Artigo 59-XII, da Lei Orgânica do

Município de Bonfim.

CONSIDERANDO a necessidade de se planejar o funcionamento

dos órgãos da administração;

DECRETA:

Art.01.º - Fica doada a União, sem ônus, o lote de terra urbana de

número nº 422 (quatrocentos e vinte e dois), localizado na quadra 17

(dezessete), Setor 04, no bairro Cidade Nova, conforme dispõe o

Artigo 1º da Lei Municipal 260/2016.

§ 1º. O referido lote, possui as seguintes medidas e confrontações:

frente com a Rua Leonice Soares Sinésio (Antiga C-04), medindo 35

metros, fundo com o lote 4221, medindo 35 metros, lado esquerdo

com a Rua do Comércio, medindo 40 metros, lado direito com o lote

nº 90, medindo 40 metros.

§ 2º. O imóvel ora doado fica afetado ao TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DE RORAIMA.

Art.02.º - Este DECRETO entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário. Publique-se e

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BONFIM/RR, 11

DE DEZEMBRO DE 2025.

ROMUALDO FEITOSA SILVA
Prefeito Municipal de Bonfim

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:8B245086

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 382 - FICA EXONERADA A PEDIDO A

SERVIDORA LUZINEIA SOARES DE CAMPOS, DO CARGO

DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DECRETO Nº 382/2025

O Prefeito do Município de Bonfim, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pelo Artigo 59-XII, da Lei Orgânica do

Município de Bonfim.

DECRETA:

Art. 01.º- Fica exonerada a pedido a servidora LUZINEIA SOARES

DE CAMPOS, do cargo efetivo de ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO da Prefeitura Municipal de Bonfim.

Art.02.º - Este DECRETO entrará em vigor na data de sua

publicação seus efeitos retroagem a 01 de dezembro de 2025,

revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BONFIM/RR, 12

DE DEZEMBRO DE 2025.

ROMUALDO FEITOSA SILVA

Prefeito Municipal de Bonfim

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:E61AE9C9

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº383/2025 - FICA EXONERADO O SENHOR

PEDRO HENRIQUE LEAL SILVA

DECRETO Nº383/2025

O Prefeito do Município de Bonfim, no uso de suas atribuições que

lhe são

conferidas pelo Artigo 59-XII, da Lei Orgânica do Município de

Bonfim.

DECRETA:

Art.01º- Fica exonerado o senhor PEDRO HENRIQUE LEAL SILVA

no cargo de

Provimento de Comissão PMB/CC10– CHEFE DE DIVISÃO da

Prefeitura Municipal

de Bonfim.

Art.02º - Este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação

seus efeitos

retroagem a 01 de dezembro de 2025, revogando as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BONFIM/RR, 12 DE

DEZEMBRO DE 2025.

ROMUALDO FEITOSA SILVA
Prefeito Municipal de Bonfim

Publicado por:
Osterni Oliveira Silva Junior

Código Identificador:9C9032B8

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

083/2023. ORIGEM: PROCESSO N° 019/2023 – SMTPS.

PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2023-CPL.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

083/2023.

ORIGEM: PROCESSO N° 019/2023 – SMTPS.

PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2023-CPL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM/RR.